АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08 июня 2015г.                                                                                       № 64-р
                                                        станица Новосергиевская

Об утверждении заключения межведомственной  комиссии о перепланировке жилого дома расположенного по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, ст.Новосергиевская, ул.Кольцевая, д.№ 18
       Межведомственная комиссия по использованию жилищного фонда на территории Новосергиевского сельского поселения в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» утвержденного постановлением главы администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 09 апреля 2015 года № 45, произвела обследование жилого дома, расположенного по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская, ул. Кольцевая № 18 и установила наличие пристройки и перепланировку жилого дома, за счет сноса отопительной печи. что привело к изменению общей площади с 52,0 кв.м. на 63,7 кв.м.

       На основании выше изложенного:

1. Утвердить заключение межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда на территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 08 июня 2015 года № 1, признать наличие пристройки и перепланировку жилого дома, за счет сноса отопительной печи, и следует считать: общая площадь жилого дома составляет 63,7 кв.м. Рассматриваемый жилой дом расположен по адресу: Краснодарский край, Крыловский    район,   станица   Новосергиевская,   улица   Кольцевая   №  18
( прилагается).

2. Контроль за выполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосергиевского
сельского поселения
Крыловского района                                                                    Н.А.Нестеренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта распоряжения администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района Краснодарского края от  _________ № ___
«Об утверждении заключения межведомственной  комиссии о перепланировке жилого дома расположенного по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, ст.Новосергиевская, ул.Кольцевая, д.№ 18»

Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела

           Е.В. Терентьева
Проект согласован:

Эксперт администрации                                                             Л.В. Писаревская